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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder opbevaringstemperatur, tildækning og
adskillelse under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask
og tørring af hænder. Følgende er konstateret: Der er kun en
vask i virksomheden. Virksomheden har en meget lille
produktion fremstiller kun toast og kaffe og der er en
opvaskemaskine til rengøring af service. Virksomheden har
redegjort for gode arbejdsgange omkring tidsstyring af
produktion og håndvask/afskylningsvask. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for håndvaske, og at
de skal være forsynet med rindende koldt og varmt vand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: bar område,
opvaskemaskine og køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende:
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bordplader i baren, lister i køleenheder. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om at flader hvor der opbevares
fødevare skal være hele og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret skriftelige udarbejdelse af risikoanalyse og egenkontrolprogram
tilpasset virksomhedens aktiviteter herunder modtagerkontrol, opbevaringstemperatur samt opvarmning.
Følgende er konstateret: Virksomheden manglede at printe enkelte blanketter og udfyldelse af frekvens for
dokumentation i egenkontrolprogram. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om få styr på de sidste blanketter og frekvensen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


